为进一步规范和加强医疗机构审批管理，根据〈国家卫生健康委员会国家中医药管理局《关于印发诊所备案管理暂行办法的通知》国卫医政发〔2022〕33号〉文件精神，现将拟备案诊所基本情况进行公示，公示日期为2024年03月22日至2024年03月26日。
  对拟备案诊所如有异议，可在公示期反映。反映情况和问题应实事求是，签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话不予受理。
  受理单位：郑东新区社会事业局行政审批办公室  电话：67179693
  地    址：郑东新区政务服务中心二楼   邮编：450000
拟登记医疗机构如下：

序号

	拟备案诊所名称
	申请单位（人）
	拟备案诊所详细地址
	类别
	经营性质
	所有制形式
	诊疗科目

	1
	郑东奥兰康明德诊所
	王守礼
	郑东新区明理路北段河南大学郑州校区明德园（31号院）商业房6-3层附3二层附4号
	普通诊所
	营利性
	私人
	[bookmark: _GoBack]内科、妇产科(妇科专业）

	2
	郑东畅德堂安康诊所
	岳春段
	郑州市郑东新区地润路3号绿城百合公寓1号楼1层附10号
	普通诊所
	营利性
	私人
	内科、中医科（内科专业）

	3
	郑东溉霆诊所
	赵梅
	河南自贸试验区郑州片区（郑东）商都路与心怡路中晟伟业国际广场B座20层2001号
	普通诊所
	营利性
	私人
	内科